
Vrby

Prázdné Lahve

1. Když o někom soudíš, že je to brav.
a pravdu říci ti brání zažitý mrav
komu však názor svůj předat.
/:drby, vrby, drby, vrby:/

2. Trápí tě láska, ta jednostranná,
komu to svěříš, zamilovaná,
radu ti dám, je odkoukaná
A na co máš vrby-ý -ý-ý
vrbý-ý, vrbý-ý ý-ý
/:drby, vrby, drby, vrby:/

R:Když se mi chce něco říct
snažím se k vrbě utýct
ona není klevetá-á
kamarádka nejlepší
každou tajnost udrží
takové jsou vrbý-ý-ý-ý
Vrbý-ý, vrbý-ý-ý
/:drby, vrby, drby, vrby:/

3.Tajemství chrání je spolehlivá
můžeš jí říct že jsi ošklivá
ona však nikdy nic nevyzvídá
jsou to tvé vrby-ý
vrbý-ý, vrbý-ý-ý

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

